در نهایت، یگانه راه‌حل برای آزادسازی سرزمین اسراء و معراج رسول الله صلی الله علیه وسلم و ریشه‌کن کردن کیان یهود، خلافت بر منهج نبوت است و بس. فلهدا کسانی که می‌خواهند قدس را آزاد سازند، باید به این امر پی‌برده و به خاطر تأسیس خلافت اسلامی دست به کار شوند.

حزب التحریر-ولایه ترکیه

۲۲ ربیع الاول ۱۴۳۹ هـ.ق

۱۰ دسمبر ۲۰۱۷ م